



Kristján Þorsteinsson

Bjarni Benediktsson – Kristján Þorsteinsson – Bæjarráð

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360
Stjórnámálamaðurinn
Askja 2-5, Örk 6

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Þkrar — Selljarvassvegi 307 '35.

Heiðræði Herra

Ég bíd yðar ymmilega afþakunar
í þessum fjórða mæði, sem veig
langar að verði til þess að þið ekki
á sínum tíma þurfið að betakinnroða.
fyrir að hjálpa þeim sem leitast við
að vera af sér óhróðisum og hikka.
ekki við að kalla roo, og komið hefist þann
í næstvirtu bæarráði. Ég í raun ráði við
yðar vönu og og fulltrústi og að þið getið
hjálpað mér. Eius og ég sagði í gortroakti
þá getið þið vilad það sem yðar sígjaf
í ritarboðum frá 7 Júní '33. og þerra
höfregluþjóvi Karli. Endumund og þið sem
getur boðið mér að ég ótíðtroactur
veitti lögreglumni að stöð minn sem ég á

í tí latu þessum munnrodda dag.
Hinn megar þykki mig á Kaflega leiðin legi
á þetta stýðli þoua fráni þostvistar
þessáð þat sem á það atti áð vera
opintert leiðlaunat kværjuu
heilskyggum manni bóði frá þostvistar
og þriu þerum þerum áð eg þessi
verid sidan eg fór á nafu vitu olitku
máluu fylgt sjálfsteis flokkum
áð máluu og breyti áð sjálfsoðu
einu þar um. Þótt efa laust áð
ylluotgar þessu þessi þessu þessu
leidar áð mig þessi verid voutreyt
þvo þessilegu sem þessu þessu þessu
Eg þykki vitu áð þetta se fyrir nokku
þessu þessu þessu þessu þessu
þessu þessu þessu þessu þessu
þessu þessu þessu þessu þessu
þessu þessu þessu þessu þessu

Naun strax eindregid á bæg með þínum
Kurtleyson munuðlum að ávinna vori
því miður ekki til. Eg efst ekki minn
að þetta nafn getai átt síðstadeu Naun
Nefi unna. Farid verid einn einjög
hlutur þar sem eg Nefi við svo erid
Kjör að búa einn heilsu bilada Naun og
Töð ung börn og þuð et Naun
mauna Kunnagast um. Því Naun
veit mótá vel að eg Nefi bókstaflega
ekkerst Naft til að lifa af þuð sem af
et snurium. Eg bid yður að taka
þetta ekki svo að eg sé að klaga þyngi
yðri mældur að eins að þér sjái að
þér sjend ekki að hjálpa övörugum.
Svo bid eg yður að virdu þetta bréf
mitt ekki til verri vegar. Svo kvíð eg
yður. með vörðingum

Kristján Þórsteinnson